[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2021

          № 1
поселок Южный

          Об утверждении штатного расписания  должностного и численного состава работников администрации  Южного сельского поселения Крымского района на 2021 год

            В соответствии с решением Совета Южного сельского поселения Крымского района от 10 августа 2018 года № 213 «Об утверждении структуры администрации Южного сельского поселения Крымского района на 2018 год», руководствуясь постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09.12.2019 года № 841 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края и об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края»,  уставом Южного сельского поселения Крымского района, в целях определения должностного и численного состава  работников  администрации Южного сельского поселения Крымского района   и  утверждения ежемесячного фонда заработной платы,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить штатное расписание  должностного и численного состава работников администрации Южного сельского поселения Крымского района с 01 января 2021 года в количестве 12 штатных единиц: из них 11 штатных  единиц  в пределах утвержденных средств местного бюджета  (приложение №1) и 1 штатной должности эксперта за счет поступлений средств краевого бюджета в пределах субвенции  на осуществление полномочий по первичному воинскому учету  на территории, где отсутствуют военные комиссариаты (приложение №2).

4. Постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 09 января 2020 года № 6 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), об утверждении штатного расписания  должностного и численного состава работников администрации  Южного сельского поселения Крымского района на 2020 год»  признать утратившим силу.
5. Данное постановление довести до сведения  ведущего специалиста  администрации Южного сельского поселения  (Трубицына).

6. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района (Лазарева) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Южного сельского поселения

Крымского района                                                                               А.А. Ниниев
Приложение № 1

к постановлению администрации Южного

сельского поселения Крымского района

от ​​​​​_______________ № ______

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование

 должностей
	Кол-во

	Должностной оклад,

руб.
	Доплата до про-житоч-ного мини-мума
	Месячный ФЗП,

руб.
	Годовой ФЗП, руб.

	ЕДП
	Ед.

	1
	Глава Южного сельского поселения Крымского района
	68
	1
	6007

	34040
	408476

	2
	Заместитель главы
	60
	1
	5642

	28210
	338520

	3
	Ведущий специалист
	60
	3
	4004

	60060
	720720

	4
	Специалист 1 категории
	60
	2
	3823

	38230
	458760

	5
	Специалист 2 категории
	56
	1
	3643

	17001
	204008

	6
	Эксперт
	54
	1
	2376
	1438
	12130
	145560

	7
	Делопроизводитель
	54
	1
	2207
	2199
	12130
	145560

	8
	Уборщик служебных помещений
	54
	1
	1458
	5569
	12130
	145560

	Итого:

	11

	213931
	2567164

Ведущий специалист администрации
Южного сельского поселения
Крымского района

           Г.И.Трубицына

Приложение № 2

к постановлению администрации Южного

сельского поселения Крымского района

от ​​​​​_______________ № ______

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

на 2021 год

	№

п/п
	Наименование должностей
	Количество
	Должностной оклад
	Доплата до прожиточ-ного мини-мума
	Месячный ФЗП
	Годовой

ФОТ

	ЕДП
	 Ед.

	Должности немуниципальных служащих военно-учетных работников:

	1.
	Эксперт
	54
	1
	2376
	1438
	12130
	145560

	Итого:

	1

	12130
	145560

Ведущий специалист администрации

Южного сельского поселения
Крымского района

Г.И.Трубицына